
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.16

Strona 1 z 26za organ stanowiący Stefan Bielawski



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 25 873 860,95 23 245 518,44 4 075 085,00 700 000,00 3 764 591,00 2 145 000,00 5 700 896,00 7 845 291,22 2 628 342,51 216 970,00 2 411 372,51

2019 22 386 290,00 22 086 290,00 4 156 580,00 714 000,00 3 831 620,00 2 187 900,00 5 880 800,00 6 770 900,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2020 22 242 400,00 22 242 400,00 4 239 700,00 728 200,00 3 900 250,00 2 230 600,00 5 990 500,00 6 600 780,00 0,00 0,00 0,00

2021 22 634 700,00 22 634 700,00 4 324 500,00 742 800,00 3 980 400,00 2 270 300,00 6 100 500,00 6 750 170,00 0,00 0,00 0,00

2022 23 200 650,00 23 200 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 23 780 665,33 23 780 665,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 375 100,00 24 375 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 900 500,00 24 900 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 600 170,00 25 600 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 250 400,00 26 250 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 775 400,00 26 775 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 310 900,00 27 310 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 850 100,00 27 850 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 28 400 200,00 28 400 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 900 500,00 28 900 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 400 500,00 29 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 060 080,00 30 060 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 30 600 400,00 30 600 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 31 200 800,00 31 200 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 31 900 400,00 31 900 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 32 500 600,00 32 500 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 30 761 682,45 21 539 203,13 0,00 0,00 0,00 161 700,00 161 700,00 0,00 0,00 9 222 479,32

2019 21 875 733,00 20 422 530,00 0,00 0,00 x 241 500,00 241 500,00 0,00 0,00 1 453 203,00

2020 21 665 991,00 20 830 900,00 0,00 0,00 x 241 100,00 241 100,00 0,00 0,00 835 091,00

2021 22 058 327,00 21 200 600,00 0,00 0,00 x 234 700,00 234 700,00 0,00 0,00 857 727,00

2022 22 557 610,00 21 670 500,00 0,00 0,00 x 213 300,00 213 300,00 0,00 0,00 887 110,00

2023 23 156 272,00 22 106 000,00 0,00 0,00 x 189 800,00 189 800,00 0,00 0,00 1 050 272,00

2024 23 754 451,00 22 500 130,00 0,00 0,00 x 170 700,00 170 700,00 0,00 0,00 1 254 321,00

2025 24 288 184,00 22 900 100,00 0,00 0,00 x 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 1 388 084,00

2026 24 987 854,00 23 460 070,00 0,00 0,00 x 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00 1 527 784,00

2027 25 638 084,00 23 900 250,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 737 834,00

2028 26 209 584,00 24 380 200,00 0,00 0,00 x 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 1 829 384,00

2029 26 795 084,00 24 860 820,00 0,00 0,00 x 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 1 934 264,00

2030 27 334 284,00 25 300 130,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 034 154,00

2031 27 884 384,00 25 870 400,00 0,00 0,00 x 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 2 013 984,00

2032 28 384 684,00 26 380 800,00 0,00 0,00 x 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 2 003 884,00

2033 29 334 684,00 26 900 500,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 2 434 184,00

2034 29 994 264,00 27 450 870,00 0,00 0,00 x 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 2 543 394,00

2035 30 534 584,00 28 002 900,00 0,00 0,00 x 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 2 531 684,00

2036 31 134 984,00 28 560 010,00 0,00 0,00 x 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 2 574 974,00

2037 31 834 584,00 29 100 270,00 0,00 0,00 x 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 2 734 314,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2038 32 434 784,00 29 700 950,00 0,00 0,00 x 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 2 733 834,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 887 821,50 6 750 540,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 5 250 540,00 3 387 821,50 0,00 0,00

2019 510 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 576 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 576 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 643 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 624 393,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 620 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 565 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 862 718,50 1 862 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 412 345,33 0,00 1 706 315,31 3 206 315,31

2019 510 557,00 510 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 901 788,33 0,00 1 663 760,00 1 663 760,00

2020 576 409,00 576 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 325 379,33 0,00 1 411 500,00 1 411 500,00

2021 576 373,00 576 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 749 006,33 0,00 1 434 100,00 1 434 100,00

2022 643 040,00 643 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 105 966,33 0,00 1 530 150,00 1 530 150,00

2023 624 393,33 624 393,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 573,00 0,00 1 674 665,33 1 674 665,33

2024 620 649,00 620 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 924,00 0,00 1 874 970,00 1 874 970,00

2025 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 608,00 0,00 2 000 400,00 2 000 400,00

2026 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636 292,00 0,00 2 140 100,00 2 140 100,00

2027 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 976,00 0,00 2 350 150,00 2 350 150,00

2028 565 816,00 565 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 160,00 0,00 2 395 200,00 2 395 200,00

2029 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 344,00 0,00 2 450 080,00 2 450 080,00

2030 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 528,00 0,00 2 549 970,00 2 549 970,00

2031 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 712,00 0,00 2 529 800,00 2 529 800,00

2032 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 896,00 0,00 2 519 700,00 2 519 700,00

2033 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 080,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2034 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 264,00 0,00 2 609 210,00 2 609 210,00

2035 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 448,00 0,00 2 597 500,00 2 597 500,00

2036 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 632,00 0,00 2 640 790,00 2 640 790,00

2037 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 816,00 0,00 2 800 130,00 2 800 130,00

2038 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 799 650,00 2 799 650,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 7,82% 7,82% 0,00 7,82% 7,43% 9,83% 11,79% TAK TAK

2019 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 8,77% 8,65% 10,61% TAK TAK

2020 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 6,35% 8,25% 10,21% TAK TAK

2021 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 6,34% 7,52% 7,52% TAK TAK

2022 3,69% 3,69% 0,00 3,69% 6,60% 7,15% 7,15% TAK TAK

2023 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 7,04% 6,43% 6,43% TAK TAK

2024 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 7,69% 6,66% 6,66% TAK TAK

2025 3,07% 3,07% 0,00 3,07% 8,03% 7,11% 7,11% TAK TAK

2026 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 8,36% 7,59% 7,59% TAK TAK

2027 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 8,95% 8,03% 8,03% TAK TAK

2028 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 8,95% 8,45% 8,45% TAK TAK

2029 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 8,97% 8,75% 8,75% TAK TAK

2030 2,10% 2,10% 0,00 2,10% 9,16% 8,96% 8,96% TAK TAK

2031 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 8,91% 9,03% 9,03% TAK TAK

2032 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 8,72% 9,01% 9,01% TAK TAK

2033 0,38% 0,38% 0,00 0,38% 8,50% 8,93% 8,93% TAK TAK

2034 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 8,68% 8,71% 8,71% TAK TAK

2035 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 8,49% 8,63% 8,63% TAK TAK

2036 0,28% 0,28% 0,00 0,28% 8,46% 8,56% 8,56% TAK TAK

2037 0,24% 0,24% 0,00 0,24% 8,78% 8,54% 8,54% TAK TAK

2038 0,21% 0,21% 0,00 0,21% 8,61% 8,58% 8,58% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 7 829 667,86 2 227 087,21 2 228 471,21 217 621,21 2 010 850,00 1 049 350,00 7 567 259,32 607 000,00

2019 510 557,00 510 557,00 8 073 200,00 2 201 080,00 985 736,00 285 736,00 700 000,00 700 000,00 104 426,00 0,00

2020 576 409,00 576 409,00 8 234 600,00 2 245 100,00 555 356,00 185 356,00 370 000,00 370 000,00 48 836,00 0,00

2021 576 373,00 576 373,00 8 400 300,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 361 436,00 0,00

2022 643 040,00 643 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 426,00 0,00

2023 624 393,33 624 393,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 588,00 0,00

2024 620 649,00 620 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 321,00 0,00

2025 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 084,00 0,00

2026 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 784,00 0,00

2027 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 834,00 0,00

2028 565 816,00 565 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 384,00 0,00

2029 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 264,00 0,00

2030 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 154,00 0,00

2031 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 984,00 0,00

2032 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 884,00 0,00

2033 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 434 184,00 0,00

2034 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 394,00 0,00

2035 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 531 684,00 0,00

2036 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574 974,00 0,00

2037 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 314,00 0,00

2038 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 834,00 0,00

Strona 12 z 26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.16

za organ stanowiący Stefan Bielawski



Strona 13 z 26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.16

za organ stanowiący Stefan Bielawski



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 122 422,21 118 040,21 118 040,21 629 783,00 629 783,00 629 783,00 135 979,21 118 353,79 118 353,79

2019 84 493,00 84 493,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 124 065,00 84 493,00 84 493,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 893 850,00 629 783,00 629 783,00 281 692,42 281 692,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 420 000,00 0,00 0,00 459 572,00 19 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 370 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 862 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 510 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 537 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 537 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 504 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 485 417,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 281 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 173 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 173 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 173 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 176 441,64 2 228 471,21 985 736,00 555 356,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 703 935,34 217 621,21 285 736,00 185 356,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 472 506,30 2 010 850,00 700 000,00 370 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 063 311,84 979 829,21 544 065,00 390 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 295 266,34 135 979,21 124 065,00 20 000,00 0,00 0,00

1.1.1.1
"Plan na lepsze jutro"  - Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i
systemu pieczy zastępczej

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2016 2018 55 906,34 40 684,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Przedszkole Małych Odkrywców w Drużyniu  - Tworzenie nowych
miejsc wychowania przedszkolnego oraz rozszerzenie oferty
edukacyjnej

Urząd Gminy Granowo 2018 2019 199 360,00 95 295,00 104 065,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Działania edukacyjne związane z wykorzystywaniem energii w
budynkach gospodarstw indywidualnych  - Poprawa świadomości
społecznej w zakresie gospodarki niskoemisyjnej oraz promocja
nowych wzorców konsumpcji

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1.1.1.8

Działania edukacyjne związane z wykorzystywaniem energii w
budynkach użyteczności publicznej  - Poprawa świadomości
społecznej w zakresie gospodarki niskoemisyjnej oraz promocja
nowych wzorców konsumpcji

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1.1.1.9

Programy edukacyjne dla przedsiębiorców w zakresie stosowania
technologii energooszczędnych  - Poprawa świadomości społecznej w
zakresie gospodarki niskoemisyjnej oraz promocja nowych wzorców
konsumpcji

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1.1.1.10

Programy edukacyjne w zakresie ekologicznego transportu
(preferowanie transportu publicznego, ecodriving) - Poprawa
świadomości społecznej w zakresie gospodarki niskoemisyjnej oraz
promocja nowych wzorców konsumpcji

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 768 045,50 843 850,00 420 000,00 370 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Adaptacja i przebudowa budynku pałacu w Zespole Dworsko –
Folwarcznym w Granowie z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek
Kultury wraz z zagospodarowaniem zabytkowego parku - Zachowanie i
ochrona dziedzictwa kulturowego

Urząd Gminy Granowo 2017 2021 28 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego  - Poprawa bilansu
energetycznego dzięki zwiększeniu produkcji enegii ze źródeł
odnawialnych oraz ograniczeniu zapotrzebowania na energię finalną

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 150 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Montowanie instalacji fotowoltaicznych (PV) do wspomagania produkcji
energii elektrycznej na dachach budynków użyteczności publicznej  -
Poprawa bilansu energetycznego dzięki zwiększeniu produkcji energii
ze źródeł odnawialnych oraz ograniczeniu zapotrzebowania na energię
finalną

Urząd Gminy Granowo 2017 2018 59 962,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 563,21

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 688 713,21

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 850,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 894,21

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 280 044,21

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 40 684,21

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 199 360,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 850,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 23 z 26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.16

za organ stanowiący Stefan Bielawski



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.2.7
Przedszkole Małych Odkrywców w Drużyniu  - Tworzenie nowych
miejsc wychowania przedszkolnego oraz rozszerzenie oferty
edukacyjnej

Urząd Gminy Granowo 2018 2019 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną w Drużyniu  - Tworzenie nowych
miejsc wychowania przedszkolnego oraz rozszerzenie oferty
edukacyjnej

Urząd Gminy Granowo 2016 2018 868 352,00 822 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10

Modernizacja oświetlenia w budynkach użyteczności publicznej  -
Poprawa bilansu energetycznego dzięki zwiększeniu produkcji energii
ze źródeł odnawialnych oraz ograniczeniu zapotrzebowania na energię
finalną

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Rozbudowa ścieżek rowerowych w Gminie Granowo  - Ograniczenie
emisji liniowej

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 400 000,00 0,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Wymiana pieców grzewczych w budynkach użyteczności publicznej na
nowe o większej sprawności  - Zwiększenie efektywności
energetycznej budynków i budowli

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 200 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 113 129,80 1 248 642,00 441 671,00 165 356,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 408 669,00 81 642,00 161 671,00 165 356,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
ilości połączeń kolejowych - dof.Poznańskiej Kolei Metropolitalnej -
wzmocnienie przewozów pasażerskich

Urząd Gminy Granowo 2018 2020 408 669,00 81 642,00 161 671,00 165 356,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 704 460,80 1 167 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Utwardzenie drogi - Dalekie  - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy Granowo 2015 2018 484 460,80 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rewitalizacja terenu parku i budynku pałacu w Granowie  - Utworzenie
Gminnego Ośrodka Kultury

Urząd Gminy Granowo 2018 2019 1 220 000,00 940 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 822 350,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 669,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 408 669,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 408 669,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00
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